
PORTARTA N" 206/2025

Díspõe sobre a exoneração do Gerente
Geral de Transporte do município de Lagoa
Alegre/Pl.

O Prefeito Municipal de Lagoa Alegre, Estado do Piauí, OSAEL MOITA
LEAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art.í", EXONERAR o Senhor DIOGENES MOITA COSTA, inscrito no CPF n"
228.994.05349, do cargo de Gerente Geral de Transporte, do Município de
Lagoa Alegre/Pl.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE.SE, REGTSTRE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Alegre/Pl, aos trinta dias do mês
de junho de dois mil e vinte e cinco (30/062025).

\ili
L 11, ii "t-'' I r,rl

OSAEL MOITA LEAL
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUí
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOAALEGRE - P!
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Praça Raul da Silva Costa, n" 81, Centro
Lagoa Alegre - Píauí - CNPJ n" 41 .522.32710Q01-00
E-mail: prefeituralaqoaaleqrepi@omail.com


